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Pamatbudzet
2016. gadam

» 2016.gada pamatbudzeta ienemumi sastada EUR 928 832 bez naud
lidzeklu atlikuma uz gada sakumu.

» Naudas lidzeklu atlikums 2016.gada sakuma sastada EUR 33 716, t.sk.:
- pasvaldibas dzivojama fonda apsaimniekoSanas uzkrajums EUR 6 785;
- Makonkalna strukturvienibas atlikums EUR 14 351;

- Kaunatas vidusskolas ednicas kapitalajam remontam EUR 12 580.

» 2016.gada nenodoklu ienemumi sastada EUR 8 510.

- 2016.gada 13.1.0.0. ienemumi no eku un buvju ipasuma pardosanas (“Dzivokli
Nr.3”,Raznas iela 24, Kaunata, Kaunatas pag.) EUR 3 000.

- 13.2.1.0. ienemumi no zemes 1pasuma pardoSanas: Kaunatas pagasta “Mi

» & » &

“Atputas krasts 7, “Gramins$”, “Avotu iela 6”, “Darzu iela 9”; Makonkaln
“Zeltkalni”, “Sila purenes” EUR 5 500.




» 2016.gada 19.3.0.0. pasvaldibas iestazu transferti no augstakas ies
sastada EUR 806 199. t.sk.:
Kaunatas pagasta iestadem EUR 563 951;
Makonkalna strukturvienibai EUR 209 563.

» Pasakumam «Pagaidu sabiedriskie darbi pasvaldibas»:
Kaunatas parvaldei EUR 19 971;
Makonkalna strukturvienibai EUR 12 714.

» 2016.gada finansejums pagasta iestadem salidzinajuma ar 2015.gadu,
nemot vera planoto summu 2015.gada sakuma Kaunatas pagasta iestadem 1
samazinajies par EUR 4 017; Makonkalna strukturvienibai — 2015.gada
finansejuma robezas.
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= visparejie valdibas dienesti ekonomiska darbiba
majoklu apsaimniekoSana = atputa un kultura
= izglitiba ® sociala aizsardziba
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= atalgojums = darba deveja VSAO iemaksas

= macibu, darba un dienesta komandejumi = pakalpojumi

= krajumi, materiali, energoresursi = izdevumi periodikas iegadei
budzeta iestazu nodokli = subsidijas un dotacijas

= procentu maksajumi = pamatlidzekli
bezdarbnieku stipendija
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2016.gada
pamatlidzeklu iegade pa iestadem (EUR)

Klasifikacijas Klasifikacijas Ricibas/aktivitates nosaukums Planota

kods pec FK kods pec EK summa, EUR
01.000 5000 Datortehnika 900

04.000 5000 Navigators(GPS)ierice ar ieladejamam kartem 590

06.000 5000 Krumgriezis 700

08.000 5000 Biblioteku krajumi, datortehnika, plaukts jauniesu 9 112

sturiti, apkures katls, fotoaparats

09.000 5000 Muzikas centrs, rotallietu plaukts, datorprogramma, 42 291
biblioteku krajumi, Lego roboti ar programmu,
skolotaju galds, kapitalais remonts Kaunatas
vidusskolas ednica

Kopa 53 593



Parskats par aiznemumie

07.07.2011.

22.08.2012.

19.09.2014.

04.07.2011.

02.09.2011.

19.03.2014.

20.06.2026.

20.12.2029.

20.08.2029.

20.12.2019.

20.06.2021.

20.03.2024.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

KOPA

87 565

338 375

77 246

73 897

221 968

97 794

896 845

63 388

115 468

70 840

21 058

71 898

43 836

386 488

6 044

8 452

5152

5265

24913



Atlidzibas izmainas pret 2015.gadu:

330 318 +6 504
108 644 -33 829

IZDEVUMU IPATSVARS

atlidzibas ipatsvars kopéja budzeta- 46.84 %;
iestades administracijas atlidzibas ipatsvars kopéja budzeta- 8.93 %;
43.80 EUR/uz 1 iedz.

visu izdevumu apjoms- 490.39 EUR/uz 1 iedz.;
visparejo valdibas dienestu izdevumi- 13.01 %;
63.79 EUR/uz 1 iedz.




2016.GADA
PLANOTIE PROJEKTI

|




2016.gada planotie projektu realizacijas izdevami

Aktivitates nosaukums
“Ara trenazieru iegade”
“Robotika un IT programmeésana”

“Kaunatas katolu baznicas vesturiska
mantojuma saglabasana”

“Trenazieru un vingrosanas paklaju
iegade”

RNP Izglitibas parvaldes izsludinatie
projekti

“Dubulu ciema sociala punkta attistiba”

“Kaunatas vidusskolas darbmacibas
kabineta aprikojuma iegade”

Zivju pavairosana Kaunatas pagasta
ezeros

Kaunatas ciemata centrala dika
teritorijas labiekartosana

LipusSku ciemata tautas nama apkartéejas
teritorijas apzalumosana un
labiekartosana

Lipusku ciemata dika apkartejas
teritorijas labiekartosana

RNP Izglitibas parvaldes izsludinatie
projekti

Sadarbibas partneris

Kaunatas pagasta parvalde
Biedriba “Raznas nacionala parka 900
biedriba”
Biedriba “Raznas nacionala parka 210
biedriba”
Biedriba “Razna Plus” 2500
Biedriba “Ezerrieksts” 800
Biedriba “Raznas nacionala parka 200
biedriba”
Biedriba “Raznas nacionala parka 300
biedriba”
Biedriba “Raznas nacionala parka 200
biedriba”
RNP Vides fonds 500
RNP Vides fonds

Makonkalna pagasta parvalde

Biedriba “Raznas nacionala parka 1200
biedriba”

RNP Vides fonds

Biedriba “Raznas nacionala parka 500
biedriba”

Lidzfinanséjums EUR

Finanseéjums EUR

7331

3675



Biedru naudas planojums 2016.ga

- nodibinajumam , Lauku ekonomikas attistibai Rezekn

=

novada” — EUR 1 953;

- biedribas «Raznas nacionala parka biedriba» biedra nauda
EUR 2 400.




SPECIALAIS BUDZET
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BUDZETA
KLASIFIKACIJAS
KODS

19.3.0.0.

04.000

1100
1200
2200
2300

5200

IENEMUMU UN IZDEVUMU NOSAUKUMS

IENEMUMI KOPA

Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma

PasSvaldibas iestazu sanemtie transferti no augstakas iestades
Izdevumi atbilstoSi funkcionalajam kategorijam

Ekonomiska darbiba

Izdevumi atbilstoSi ekonomiskajam kategorijam

Atalgojums

Darba devéja v. soc. apdrosinasanas obligatas iemaksas
Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi un inventars

Pamatlidzekli

AUTOCELU
FONDS

114 305
12 979

101 326

114 305

11 875
3 290
44 190
24 350

30 600



PALDIES
PAR UZMANIBU'!




